X 3386299

mt.

AD

*De Asipium Austria
e et Saxonicis die
Luna et vinato mul-
tiple confirmata conecor.
dra.*

ORATIONEM

SOLENNEM

QUA

Vd
1638

F.R.34

NUPTIAS

AUSPICATISSIMAS

SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI,

DOMINI

FRIDERICI

AUGUSTI,

MONIÆ, JULIÆ, CLIVIÆ,

INGRIÆ ET WESTPHALIÆ,

SII ET ELECTORALIS, LAND-

Æ, MARCHIONIS MISNIÆ, UT ET SUPE-

RIS LUSATIÆ, BURGGRAVII MAGDE-

BITIS PRINCIPALIS HENNEBERGICI,

CIÆ, RAVENSBERGI ET BARBY,

INI IN RAVENSTEIN, &c.

CUM

AC PRINCIPLE AC DOMINA,

DOMINA

JOSEPHA,

DUCE

AUSTRIÆ, DUCE

RIÆ, CARINTHIÆ, CARNIOLÆ ET

TIOLÆ, COMITE HABSPURGI,

OLII ET GOERZII, &c.

ACADEMICO LIPSIENSI

PROXIMO DIE VENERIS

CELEBRABIT,

INVITAT

EMIA LIPSIENSIS.

*Cp. Bruch. cheu
creniet*

Æ, TTPIS FLEISCHERIANIS.

C. D. Rousset